

RG.271.4.2020

Przewóz, dnia 12.01.2021r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „*Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią i skocznią w dal oraz skateparku*”.

Pytanie nr 1.

W jakiej lokalizacji mają być zamontowane urządzenia skateparku? Proszę o załączenie szkicu.

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Lokalizacja została załączona jako szkice oraz plan zagospodarowania terenu do ogłoszenia zamówienia publicznego w załącznikach.

Pytanie nr 2.

Jaką nawierzchnię jezdnią przewidziano dla skateparku?

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Przewidziano nawierzchnię z kostki betonowej o grubości 8 cm w kolorze szarym.

Pytanie nr 3.

W przedmiarze robót brakuje pozycji związanych z budową skateparku, proszę o dołączenie.

Odpowiedz na pytanie nr 3.

Przedmiar został dołączony jako załącznik do ogłoszonego zamówienia.

Pytanie 4

Proszę o załączenie przedmiarów robót w wersji edytowalnej (np. w formacie *ath).

Odpowiedz na pytanie nr 4.

Zamawiający nie dysponuje innym formatem przedmiarów.

Pytanie 5

Czy w zakres prac wchodzi wycinka drzew, karczowanie karpin?

Odpowiedz na pytanie nr 5.

Zakres planowanej inwestycji nie obejmuje wycinki drzew i karczowania karpin.

Pytanie 6

Rysunek PZT zawiera informacje dotyczącą montażu piłkochwytu przed ogrodzeniem. Jednak w opisie technicznym, jak i przedmiarze robót brak wyszczególnionych tych prac. Czy budowa piłkochwytu przed ogrodzeniem wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, jaka powinna być jego wysokość i długość?

Odpowiedz na pytanie nr 6.

W planowanej inwestycji ogrodzenie boiska spełnia funkcję piłkochwytu. Nie przewiduje się budowy osobnego piłkochwytu.


WÓJT GMINY
Mariusz Strojny